
                     

Uchwała Nr XVII/128/12 

Rady Miejskiej w Sępopolu  

   z dnia  28 czerwca 2012 r.   

 

w sprawie: zmiany  uchwały  Nr  XVI/111/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 17 maja  

                   2012 r.  w sprawie  warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie  

                   Gminy Sępopol. 

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) , art. 27 ust. 2 ustawy  z 

dnia 25 czerwca 2012 r. o sporcie ( Dz. U. z 2010 r. , Nr 127, poz. 857 ze zm.), art. 221  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 

ze zm. )   

                  Rada Miejska w Sępopolu  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr  XVI/111/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 17 maja 2012 r.  w sprawie  

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Sępopol wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„ § 13. Burmistrz Sępopola poprzez upoważnionych  pracowników Urzędu Miejskiego  może 

kontrolować realizację zleconego zadania, w szczególności: 

1) stan realizacji zadania; 

2) efektywność i rzetelność jego wykonania; 

3) prawidłowość wykorzystania środków budżetu Gminy; 

4) prowadzenie dokumentacji księgowo-rachunkowej w zakresie wykorzystania środków 

Gminy.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                  Tadeusz  Sosnowski 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

W uchwale  Nr XVI/111/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Sępopol  § 13 otrzymuje 

nowe brzmienie w związku z  Uchwałą  Nr 0102-140/12 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 14 czerwca 2012 r., która   stwierdziła  nieważność § 13 

ust. 4, 5 i 6.  

  

 


